REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI | BASHKISE KORCE
VENDIM
Per

Miratimin e bursave dhe giysém bursave té studimeve , pér studentét e vitit té paré , peér
vitin shkollor 2011 - 2012 .

Nr./Z, _ Daté 02.03.2012

Per miratimin e bursave dhe gjysém bursave té studimit , pér studentét e vitit té paré | pér
vitin shkollor 2011 — 2012 , mbéshtetur né Vendimin e Késhillit t8 Ministrave nr. 526 dt
20.07.2011 pér “ Kuotat financiare té ushgimit né mensa e konvikte , bursat e shtetit dhe
pagesat e nxénésve dhe te studentéve , né institucionst arsimare publike , pér vitin shkollor
2011 -2012 ", si dhe né zbatim t8 Ligjit nr. 8652 daté 31.07.2000, neni 8 pika lI/A dhe 11/C *
Pér organizimin dhe funksioninimin e Qeverisjes Vendore “,neni 32 , pika k ;

Keshilli i Bashkisé s& Qytetit Kor¢é , ne mbledhjen e tij té dates se sotme , pasi mori né
shqyrtim relacionin nga Ndérmarja e Shérbimeve Mbéshtetése té Arsimit dhe Cerdhes “ Pér
miratimin e bursave dhe gjysém bursave té studimeve , Per nxénésit dhe studentét e vitit
té paré , pér vitin shkollor 2011 - 2012 -

VENDOS!

T€ miratojé gjysem bursé | pasi i plotésojne té gjitha kushtet pér vitin shkollor 2011 -2012
studentéve té méposhtém :

€ Liria Roland Zage , studente né vitin e paré né Universitetin e Tiranés

7

Fakultetii Gjuhéve té Huaja , Dega Gjuhé Frénge .
© Klodian Dhimitrag Gage ., student né vitin e paré Universitetit té Tiranés |
Fakultetii Mjekésisé , Dega Mjekési e Pérgjithéshme.

KRYETARI iﬁSHILLIT TE BASHKISE

jan PENDAVINIJI

g

%
|



